
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.839 Ano 2022 – Terça-feira, 21 de Junho de 2022. 

1 

                                                                                     

GABINETE DA PREFEITA 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 24, de 10 de junho de 2022. 

 

EMENTA: Decreta ponto facultativo o dia 24 

de junho de 2022, e dá outras providências. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e 

 

CONSIDERANDO a tradição local de celebrar os festejos 

juninos, em alusão a São João, São Pedro e Santo Antônio; 

 

CONSIDERANDO que cabe à Prefeita, enquanto Chefe do 

Poder Executivo Municipal, decretar os pontos facultativos, 

bem como divulgar os feriados no âmbito municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. DECRETAR ponto facultativo no âmbito do 

Município de Santa Cruz/PE o dia 24 de junho de 2022 (sexta-

feira). 

Parágrafo único. Os órgãos e serviços considerados 

essenciais e indispensáveis ao atendimento de urgências ou 

emergências, mormente os relacionados aos serviços de saúde 

e limpeza pública, não serão abrangidos pelo presente 

Decreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Santa Cruz/PE, em 10 de junho de 2022. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita 

PORTARIA Nº 104/2022-GP 

 

EMENTA: Nomear servidor público no cargo 

comissionado que especifica, e dá outras 

providências. 

 

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado 

de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. JOSE JAESIO RODRIGUES DE 

SOUZA, inscrito no RG n.º 3.930.149 SDS-PE e CPF (MF) n.º 

704.528.304-00, para o cargo comissionado de CHEFE DE 

DIVISÃO, Matricula nº 672, no âmbito da Secretaria Municipal 

de Agricultura e Meio Ambiente. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos financeiros em 

01/04/2022. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

    Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

              

Santa Cruz (PE), 06 de Abril de 2022. 

 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.839 Ano 2022 – Terça-feira, 21 de Junho de 2022. 

2 

PORTARIA Nº 107/2022-GP 

 

EMENTA: Exonera servidor público no cargo 

comissionado que especifica, e dá outras 

providências. 

 

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado 

de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR, o servidor KAIK GOMES 

COELHO, inscrito no CPF(MF) n.º 109.169.354-42, do cargo 

comissionado de Chefe De Divisão, Matricula 2044, no âmbito 

da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

    Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

              

Santa Cruz (PE), 22 de abril de 2022. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 
PORTARIA Nº 115/2022-GP 

 

EMENTA: Nomear servidora pública no cargo 

comissionado que especifica, e dá outras 

providências. 

 

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado 

de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, a Sra. MARIA ROSILDA DE SOUZA 

ALVES, inscrita no RG n.º 6.108.108 SDS-PE e CPF (MF) n.º 

046.743.154-09, para o cargo comissionado de 

COORDENADOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, Matricula nº 

1678, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos financeiros em 

01/05/2022. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

    Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

              

Santa Cruz (PE), 04 de Maio de 2022. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 
PORTARIA Nº 122/2022-GP 

 

EMENTA: Nomear servidor público no cargo 

comissionado que especifica, e dá outras 

providências. 

 

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado 

de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município. 

 

RESOLVE: 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.839 Ano 2022 – Terça-feira, 21 de Junho de 2022. 

3 

 

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. WILLES BRUNO MORAIS 

SOBRAL, inscrito no RG n.º 8.451.045 SDS-PE e CPF (MF) n.º 

114.677.024-39, para o cargo comissionado de ASSESSOR 

ESPECIAL  NA-1, Matricula nº 1838, no âmbito da Secretaria 

Municipal de Assistência Social e Cidadania. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos financeiros em 

01/05/2022. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

    Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

              

Santa Cruz (PE), 12 de Maio de 2022. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 
PORTARIA N.º130/2022. 

 

EMENTA: Concede Licença Premio e da 

outras      Providencias.  

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas em lei, especialmente com espeque na Lei nº 

153/2001, de 06 de junho de 2001 – Estatuto dos Funcionários 

Públicos de Santa Cruz.  

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Conceder, o requerimento do interessado, o 

funcionário, JOSE PEDRO DA SILVA, portador do CPF sob o nº 

297.392.058-28, cargo de AUX. SERV. GERAIS_Efetivo,  Mat. 

nº 877, lotado na Secretaria Municipal de Educação, de acordo 

com o art. 115, da Lei nº153/2001 – Estatuto dos Funcionários 

Públicos do Município de Santa Cruz, concede parcialmente a 

Licença Premio, de 03 (três) meses, com seus efeitos a contar 

de 01 de junho de 2022 a 01 de setembro de 2022. 

 

        Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

        Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

            Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz/PE, em 01 de junho de 2022. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita 

PORTARIA N.º 131/2022-GP 

 

EMENTA: Concede Licença Para Trato de 

Assuntos de Interesse Particular e da outras 

Providencias.  

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas em lei, especialmente com espeque na Lei nº 

153/2001, de 06 de junho de 2001 – Estatuto dos Funcionários 

Públicos de Santa Cruz.  

                       

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Conceder, a requerimento do interessado, o 

funcionário, FRANCISCO LEONCIO DOS SANTOS CANDIDO, 

inscrito no CPF/MF sob o nº 682.231.704-00, Cargo de AUX. 

SERV.GERAIS_EFETIVO, Mat. nº 315, lotado na Secretaria 

Municipal de Educação, de acordo com o art. 115, da Lei 

nº153/2001 – Estatuto dos Funcionários Públicos do Município 

de Santa Cruz, Licença sem Vencimento para Tratamento de 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.839 Ano 2022 – Terça-feira, 21 de Junho de 2022. 

4 

Assuntos de Interesse Particular, por 02 (dois) anos, com seus 

efeitos a contar a partir de 01 de junho de 2022 a 01 de junho 

de 2024. 

            Art. 2º - A Administração Municipal, poderá cassar a 

Licença assim concedida, a qualquer tempo, em razão da 

necessidade imperiosa do serviço (art. 114, da Lei nº 

153/2001).  

 

            Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

  

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz/PE, em 01 de junho de 2022. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

PORTARIA Nº 133/2022. 

 

EMENTA: Designa servidor público para 

cargo comissionado que especifica, e dá 

outras providências. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora GILDETE FERREIRA DA 

CONCEIÇÃO, portadora do CPF sob o nº 069.073.404-29, 

ocupante do cargo de Professor de Educação Infantil, para 

exercer o cargo comissionado de Diretor Escolar, do 

Departamento de Ensino Fundamental.  

 

Art. 2º - A servidora ora designada ficará à disposição 

e responderá pela Direção da Escola Municipal Honorato de 

Souza Mendes, neste município. 

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 4º -. Revogando-se as disposições em contrário. 

 

    Registre-se, Publique-se, Cumpra-se! 

 

Santa Cruz (PE), 01 de junho de 2022. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita 

PORTARIA N°141/2022 – GP 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso das atribulações legais conferidas pelo 

art. 29 da Lei Municipal n° 386, de 28 de agosto de 2014; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder Pensão por Morte, a contar de 01 de 

janeiro de 2022, a ANTENOR MONTEIRO DE ARAÚJO, 

beneficiário da ex-segurada OSMINA SANTANA GOIS ARAÚJO, 

que ocupou o cargo de PROFESSORA COM MAGISTÉRIO, 150 

H/A, Classe VI, Matriz NM, matricula 51, falecida em 

31/12/2021, conforme os termos do art. 40, § 7, I da CF com 

redação da EC nº 41/03, c/c art. 8º, I e art. 29 e 30 da Lei 

Municipal n°386/2014. Alterada pela Lei Municipal nº 

485/2020. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2022, 

revogando as disposições em contrário, a portaria nº 026 de 

08 de fevereiro de 2022. 

 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.839 Ano 2022 – Terça-feira, 21 de Junho de 2022. 

5 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ-PE, 

EM 20 DE JUNHO DE 2022.  

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

PREFEITA 

 

PORTARIA N.º 142/2022-GP 

 

EMENTA: Exonerar servidor público do cargo 

efetivo que especifica, e dá outras 

providências. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no 

uso das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município.  

 

 CONSIDERANDO o requerimento formulado pela 

servidora ANGELA MARIA OLIVEIRA PEREIRA, ocupante do 

cargo efetivo de PROFESSOR I (MAGISTERIO) 150 H/A, 

solicitando a exoneração do cargo; 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Exonerar, a pedido a Sra. ANGELA MARIA 

OLIVEIRA PEREIRA do cargo de PROFESSOR I (MAGISTERIO) 

150 H/A, do Quadro de Provimento Efetivo, no âmbito da 

Secretaria Municipal de Educação, Mat. nº 984, inscrita no RG 

nº 4863559 SSP/PE e CPF nº 948.520.904-59, com seus efeitos 

financeiros a contar de 01 de junho de 2022. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

             Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz/PE, em 20 de junho de 2022. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita 

 

PORTARIA GP Nº 143/2022 

EMENTA: Convoca candidata classificada no 

Processo Seletivo Simplificado, regido pelo 

EDITAL Nº 001/2022, e dá outras 

providências. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e 

considerando o resultado definitivo do Processo Seletivo 

para contratação temporária de profissionais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. CONVOCAR a candidata abaixo relacionada 

para, no prazo de 03 (três) dias, comparecer ao 

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Santa Cruz/PE, a fim de formalizar a 

contratação temporária para a função ao qual foi 

classificada: 

 

 

I - CONVOCADA PARA FUNÇÃO DE NÍVEL SUPERIOR: 

 ENFERMEIRO DE UBS 

Classificação NOME Pontuação 

8º Pricila Dayane de Souza Araújo 26 

 

Art. 2º. DETERMINAR ao Departamento de Recursos 

Humanos que encaminhe a presente Portaria via e-mail, 

para o endereço eletrônico cadastrado no ato de inscrição, a 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.839 Ano 2022 – Terça-feira, 21 de Junho de 2022. 

6 

fim de que todos os candidatos tenham inequívoca ciência 

da presente contratação, sem prejuízo da sua publicação no 

Diário Oficial Eletrônico do Município. 

 

Art. 3º. Diante da urgência e necessidade das 

contratações, providencie o setor competente, inclusive, a 

publicação da presente norma em edição extra do órgão 

oficial de publicação. 

 

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Santa Cruz/PE, em 21 de Junho de 2022. 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita  

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 001/2022- FMAS e 

Processo Administrativo nº002/2022 /FMAS 

Objeto; do fornecimento da presente ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS consiste em EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

DO RAMO PERTINENTE,para composição de Cestas Básicas, 

destinado a Secretaria Municipal de Assistência Social, para 

distribuição com a população/famílias carentes de baixa renda 

em situação de risco e vulnerabilidade social do Município, 

com entrega parcelada, durante 12(doze) meses.Que após o 

processamento do Pregão Eletrônico  (Registro de Preços) 

nº001/2022/FMAS e Processo Administrativo nº002/2022/ 

FMAS comunica-se sua HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO de 

seus objetos da seguinte maneira: Empresas; a) LUCICLEIDE 

GUIMARÃES MENDES - ME, vencedora nos itens (04,07 e 08), 

Valor global R$ 49.485,00 (Quarenta e nove mil e 

quatrocentos e oitenta e cinco reais), e licitante B) UNA 

DISTRIBUIDORA, CNPJ:33.204.941/0001-04  Vencedoras nos 

itens (01,02,03,05,06 e 09), Valor global R$ 95.145,00 

(Noventa e cinco mil e cento e quarenta e cinco reais), 

previsto do anexo do edital do certame, mais informações 

podem ser obtidas diretamente na sede da Prefeitura 

Municipal de Santa Cruz, situado na avenida 03 de maio nº276 

centro Santa Cruz, ou através do fone/fax: (87) 3874-8156, 

3874-8134, no horário de 8:00h às 13:00h, de Segunda a 

Sexta-Feira. Santa Cruz, 21 de junho de 2022. Juarez G. da Silva 

- Presidente da CPL. 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º001/2022/FMAS 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 001/2022/FMAS e 

Processo Administrativo nº002/2022 /FMAS 

Partes (ORGÃO GERENCIADOR): PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTA CRUZ. O objeto do fornecimento da presente ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS  consiste em EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, para 

composição de Cestas Básicas, destinado a Secretaria 

Municipal de Assistência Social, para distribuição com a 

população/famílias carentes de baixa renda em situação de 

risco e vulnerabilidade social do Município, com entrega 

parcelada, durante 12(doze) meses.Contados a partir de sua 

assinatura, conforme edital do Pregão Eletrônico (Registro de 

Preços) nº 001/2022/FMAS e Processo Administrativo 

nº002/2022 /FMAS 

Preços: Os preços estão registrados nos termos das proposta 

vencedoras do Pregão Eletrônico  (Registro de Preços) nº 

001/2022/FMAS e Processo Administrativo 

nº002/2022/FMAS Conforme abaixo.Empresa Contratada: 

LUCICLEIDE GUIMARÃES MENDES - ME, pessoa Jurídica de 

direito privado, com endereço comercial na Rua José Gomes 

Ferreira nº136, centro Santa Cruz, inscrita no CGC(MF) sob o 

N.º 07.090.642/0001-78, neste ato representada por a Sra. 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.839 Ano 2022 – Terça-feira, 21 de Junho de 2022. 

7 

Lucicleide Guimarães Mendes, brasileira, casada, comerciante, 

portadora do CPF nº 052.091.264-04, com sede/residente e 

domiciliada na Rua José Gomes Ferreira, Nº 136, bairro centro, 

na cidade de Santa Cruz, Estado de Pernambuco, vencedora 

nos itens(04,07 e 08) do anexo edital do certame, totalizando 

o valor global R$ 49.485,00 (Quarenta e nove mil e 

quatrocentos e oitenta e cinco reais), data de assinatura 21 

de junho de 2022. Eliane Maria da Silva Soares - Prefeita 

Municipal.  

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º002/2022/FMAS 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 001/2022/FMAS e 

Processo Administrativo nº002/2022 /FMAS 

Partes (ORGÃO GERENCIADOR): PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTA CRUZ. O objeto do fornecimento da presente ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS consiste em EVENTUAL CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, para composição de 

Cestas Básicas, destinado a Secretaria Municipal de Assistência 

Social, para distribuição com a população/famílias carentes de 

baixa renda em situação de risco e vulnerabilidade social do 

Município, com entrega parcelada, durante 12(doze) 

meses.Contados a partir de sua assinatura, conforme edital do 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 001/2022/FMAS e 

Processo Administrativo nº002/2022 /FMAS 

Preços: Os preços estão registrados nos termos das proposta 

vencedoras do Pregão Eletrônico  (Registro de Preços) nº 

001/2022/FMAS e Processo Administrativo 

nº002/2022/FMAS Conforme abaixo.Empresa Contratada: 

UNA DISTRIBUIDORA, CNPJ:33.204.941/0001-04, pessoa 

jurídica de direito privado,com endereço comercial na 

rodoviária BR 10, CXPST 22, próximo ao posto MD,Santa 

Rosa,Palmares-PE, inscrita no CGC(MF) sob o N.º 

33.204.941/0001-04, neste ato representada por Paulo 

Eduardo Lau De Melo, brasileiro,solteiro, empresário, inscrito 

no CPF sobre o n° 089.010.724-67, RG sobre o 

n°05653674044, órgão expedidor Detran-PE, CEP: 55540000, 

residente e domiciliado na rodovia BR 101.SN.CXPST:22, 

próximo ao posto MD, Santa Rosa,Palmares/PE, vencedora nos 

itens(01,02,03,05,06 e 09) do anexo edital do certame, 

totalizando o valor global R$ 95.145,00 (Noventa e cinco mil e 

cento e quarenta e cinco reais) , data de assinatura 21 de 

junho de 2022. Eliane Maria da Silva Soares - Prefeita 

Municipal.  

 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 


